АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.11.2020 № 92-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Калиновского сельсовета Хомутовского района от 27.03.2020 № 36-р «О выполнении распоряжения Губернатора Курской области от 10.03.2020 №60-рг «О введении режима повышенной готовности»

 	 В соответствии с распоряжениями Губернатора Курской области от 11.09.2020 № 361-рг и от 16.09.2020 № 368-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области от 10.03.2020 № 60-рг «О введении режима повышенной готовности»:
1. Внести в распоряжение Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района от 27.03.2020 № 36-р «О выполнении распоряжения Губернатора Курской области от 10.03.2020 № 60-рг «О введении режима повышенной готовности» (в редакции от 08.04.2020 № 37 р, от 30.04.2020 № 43-р, от 07.05.2020 № 45-р, 12.05.2020 № 46-р, 14.05.2020 № 47-р, от 29.05.2020 № 54-р, от  15.06.2020 № 57-р, от 06.07.2020 № 60-р, 15.07.2020 № 63-р, 20.07.2020 № 64-р, от 28.07.2020 № 68-р, от 04.08.2020 № 70-р, от 24.08.2020 № 75-р, от 23.09.2020г № 81-р, от 14.10.2020 № 83-р, от 22.10.2020 № 85-р, от 02.11.2020 № 90-р)  следующие изменения
Абзац первый пункта 3.2.   изложить в следующей редакции:
«3.2..  Обязать граждан в возрасте 65 лет и старше со 2 ноября 2020 года по 15 ноября 2020 включительно, граждан, имеющих хронические заболевания (перечень хронических заболеваний согласно приложению №1), со 2 ноября 2020 года до особого распоряжения соблюдать режим самоизоляции по месту жительства либо по месту пребывания, фактического нахождения, за исключением случаев:».
 2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калиновского сельсовета
Хомутовского района 						Ю.А. Сысоев